
Obec Senorady

Závěrečný účet za rok 2020
Sestavený ke dni 31.12.2020

Údaje o organizaci

Kontaktní údaje

Doplňující údaje o organizaci

Obsah závěrečného účtu

Název

Adresa

IČO

Právní forma

Obec Senorady

Senorady

67575  Senorady

00378593

Obec

Telefon 568642033

E-mail obec@senorady.cz

Obec Senorady Závěrečný účet za rok 2020

I.        Rozpočtové hospodaření - sumárně                                                                                   

          Daňové příjmy                                                                                                                     

          Plnění běžných výdajů dle paragrafů                                                                                  

          Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů                                                            

          Příjmy a výdaje dle účelových znaků                                                                                  

II.       Porovnání závazků a pohledávek                                                                                       

          Porovnání příjmů a výdajů                                                                                                  

III.      Investiční a neinvestiční transfery ke státnímu rozpočtu                                                    

IV.      Majetek                                                                                                                               

V.       Komentáře                                                                                                                          

KEO-W 1.11.365



Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

Obec Senorady KEO-W 1.11.365 / Uc15f

Třída

PŘÍJMY

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

1   DAŇOVÉ PŘÍJMY 5 828 802,08 5 927 700,00 6 089 400,00 95,7298,33 260 597,92

2   NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 493 865,49 626 700,00 809 800,00 60,9978,80 315 934,51

3   KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 113 250,00 10 000,00 120 000,00 94,381 132,50 6 750,00

4   PŘIJATÉ TRANSFERY 962 740,00 88 400,00 991 600,00 97,091 089,07 28 860,00

7 398 657,57 6 652 800,00 8 010 800,00 612 142,43111,21 92,36C E L K E M   P Ř Í J M Y

Třída

VÝDAJE

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

5   BĚŽNÉ VÝDAJE 3 345 362,14 3 417 400,00 4 000 700,00 83,6297,89 655 337,86

6   KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 650 318,45 12 390 000,00 12 498 600,00 5,205,25 11 848 281,55

3 995 680,59 15 807 400,00 16 499 300,00 12 503 619,4125,28 24,22C E L K E M   V Ý D A J E

KEO-W 1.11.365 Strana 1



Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

Obec Senorady KEO-W 1.11.365 / Uc15f

Skutečnost
Rozpočet

schválenýTřída % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

-3 389 391,98 9 154 600,00 8 488 500,00 11 877 891,98-37,02 -39,938115 Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech

18 000 000,00 0,00 0,00 -18 000 000,000,00 0,008117 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-příjmy (

-18 013 585,00 0,00 0,00 18 013 585,000,00 0,008118 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-výdaje (-

-3 402 976,98 9 154 600,00 8 488 500,00 11 891 476,98-37,17 -40,09CELKEM FINANCOVÁNÍ

KEO-W 1.11.365 Strana 2



Položky Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

DAŇOVÉ PŘÍJMY - vybrané položky

Obec Senorady KEO-W 1.11.365 / Uc15g

Sdílené daně 5 038 281,25 5 146 300,00 5 306 500,00 94,9597,90 268 218,75(Pol:11xx-12xx)  

Místní popl. 252 214,20 249 400,00 250 800,00 100,56101,13 -1 414,20(Pol:133x-134x)  

Správní popl. 1 080,00 2 000,00 2 000,00 54,0054,00 920,00(Pol:136x)  

Daň z nemov. 501 946,54 500 000,00 500 000,00 100,39100,39 -1 946,54(Pol:1511)  

KEO-W 1.11.365 Strana 3



SkutečnostParagraf

Plnění běžných výdajů dle paragrafů

Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

Obec Senorady KEO-W 1.11.365 / Uc15i

10 392,00 3 000,00 10 500,00 98,97346,40 108,001014 Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec.plodin a zvl.veterin

3 000,00 3 000,00 3 000,00 100,00100,00 0,001019 Ostatní zemědělská a potr.činnost a rozvoj                 

268 117,00 350 000,00 350 000,00 76,6076,60 81 883,001032 Podpora ostatních produkčních činností                     

22 500,00 22 500,00 22 500,00 100,00100,00 0,001036 Správa v lesním hospodářství                                    

20 000,00 20 000,00 20 000,00 100,00100,00 0,001037 Celospolečenské funkce lesů                                      

11 025,00 15 000,00 37 000,00 29,8073,50 25 975,002212 Silnice                                                                        

1 417,00 0,00 1 500,00 94,470,00 83,002219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                   

19 500,00 19 500,00 19 500,00 100,00100,00 0,002292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková       

9 083,91 4 400,00 9 100,00 99,82206,45 16,092310 Pitná voda                                                                  

83 446,44 124 000,00 124 000,00 67,3067,30 40 553,562321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00100,00 0,003113 Základní školy                                                            

2 000,00 4 000,00 4 000,00 50,0050,00 2 000,003314 Činnosti knihovnické                                                   

4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00100,00 0,003319 Ostatní záležitosti kultury                                            

20 000,00 20 000,00 20 000,00 100,00100,00 0,003330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společ

0,00 7 000,00 7 000,00 0,000,00 7 000,003341 Rozhlas a televize                                                       

194 998,07 281 000,00 281 000,00 69,3969,39 86 001,933392 Zájmová činnost v kultuře                                           

137 945,77 115 000,00 164 300,00 83,96119,95 26 354,233399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků     

25 608,00 103 500,00 103 500,00 24,7424,74 77 892,003412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce                         

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100,00100,00 0,003419 Ostatní sportovní činnost                                            

5 000,00 0,00 5 000,00 100,000,00 0,003522 Ostatní nemocnice                                                     

208 087,85 135 000,00 208 500,00 99,80154,14 412,153631 Veřejné osvětlení                                                       

19 944,00 12 000,00 20 000,00 99,72166,20 56,003632 Pohřebnictví                                                               

0,00 150 000,00 150 000,00 0,000,00 150 000,003635 Územní plánování                                                      

32 841,20 28 700,00 31 700,00 103,60114,43 -1 141,203639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené   

286 174,27 263 900,00 286 200,00 99,99108,44 25,733722 Sběr a svoz komunálních odpadů                               

16 927,00 15 000,00 17 000,00 99,57112,85 73,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a k

35 085,00 45 000,00 45 000,00 77,9777,97 9 915,003726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů             

297 953,84 390 600,00 390 600,00 76,2876,28 92 646,163745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                           

2 000,00 0,00 2 000,00 100,000,00 0,004351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.

12 518,00 12 600,00 12 600,00 99,3599,35 82,004399 Ost.záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti

3 958,10 1 000,00 4 500,00 87,96395,81 541,905213 Krizová opatření                                                         

51 949,38 83 800,00 83 800,00 61,9961,99 31 850,625512 Požární ochrana - dobrovolná část                             

665 770,00 489 600,00 667 600,00 99,73135,98 1 830,006112 Zastupitelstva obcí                                                     

20 732,00 0,00 21 000,00 98,720,00 268,006115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel

535 262,11 535 300,00 554 800,00 96,4899,99 19 537,896171 Činnost místní správy                                                

4 865,20 5 000,00 5 000,00 97,3097,30 134,806310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací              

29 868,00 31 000,00 31 000,00 96,3596,35 1 132,006320 Pojištění funkčně nespecifikované                              

160 170,00 0,00 160 200,00 99,980,00 30,006399 Ostatní finanční operace                                            

13 223,00 13 000,00 13 300,00 99,42101,72 77,006402 Finanční vypořádání minulých let                                

Celkem
3 345 362,14 3 417 400,00 4 000 700,00 83,6297,89 655 337,86

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

KEO-W 1.11.365 Strana 4



Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Obec Senorady KEO-W 1.11.365 / Uc15c

PŘÍJMY

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

6 791 542,08 6 016 100,00 7 081 000,00 95,91112,89 289 457,920000

60 862,00 350 000,00 350 000,00 17,3917,39 289 138,001032 Podpora ostatních produkčních činností                    

150,00 200,00 200,00 75,0075,00 50,003341 Rozhlas a televize                                                      

5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00100,00 0,003392 Zájmová činnost v kultuře                                          

70 796,00 35 000,00 72 000,00 98,33202,27 1 204,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků     

0,00 500,00 500,00 0,000,00 500,003412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce                        

38 000,00 57 000,00 57 000,00 66,6766,67 19 000,003612 Bytové hospodářství                                                  

234 710,26 138 000,00 248 000,00 94,64170,08 13 289,743639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené  

50 374,00 35 000,00 50 500,00 99,75143,93 126,003726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů            

14 802,00 16 000,00 16 000,00 92,5192,51 1 198,005512 Požární ochrana - dobrovolná část                             

132 421,23 0,00 130 600,00 101,390,00 -1 821,236310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací             

7 398 657,57 6 652 800,00 8 010 800,00 612 142,43111,21 92,36C E L K E M   P Ř Í J M Y

KEO-W 1.11.365 Strana 5



Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Obec Senorady KEO-W 1.11.365 / Uc15c

VÝDAJE

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

10 392,00 3 000,00 10 500,00 98,97346,40 108,001014 Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec.plodin a zvl.veterin

3 000,00 3 000,00 3 000,00 100,00100,00 0,001019 Ostatní zemědělská a potr.činnost a rozvoj                

268 117,00 350 000,00 350 000,00 76,6076,60 81 883,001032 Podpora ostatních produkčních činností                    

22 500,00 22 500,00 22 500,00 100,00100,00 0,001036 Správa v lesním hospodářství                                    

20 000,00 20 000,00 20 000,00 100,00100,00 0,001037 Celospolečenské funkce lesů                                     

11 025,00 15 000,00 37 000,00 29,8073,50 25 975,002212 Silnice                                                                       

1 417,00 50 000,00 50 000,00 2,832,83 48 583,002219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                  

19 500,00 19 500,00 19 500,00 100,00100,00 0,002292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková      

9 083,91 204 400,00 204 400,00 4,444,44 195 316,092310 Pitná voda                                                                 

609 874,89 12 124 000,00 12 124 000,00 5,035,03 11 514 125,112321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 

110 715,00 0,00 110 800,00 99,920,00 85,002341 Vodní díla v zemědělské krajině                                 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00100,00 0,003113 Základní školy                                                           

2 000,00 4 000,00 4 000,00 50,0050,00 2 000,003314 Činnosti knihovnické                                                  

4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00100,00 0,003319 Ostatní záležitosti kultury                                           

20 000,00 20 000,00 20 000,00 100,00100,00 0,003330 Činnosti registrovaných církví a náboženských spole

0,00 27 000,00 27 000,00 0,000,00 27 000,003341 Rozhlas a televize                                                      

194 998,07 381 000,00 381 000,00 51,1851,18 186 001,933392 Zájmová činnost v kultuře                                          

137 945,77 115 000,00 164 300,00 83,96119,95 26 354,233399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků     

25 608,00 103 500,00 103 500,00 24,7424,74 77 892,003412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce                        

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100,00100,00 0,003419 Ostatní sportovní činnost                                           

5 000,00 0,00 5 000,00 100,000,00 0,003522 Ostatní nemocnice                                                    

208 087,85 135 000,00 208 500,00 99,80154,14 412,153631 Veřejné osvětlení                                                       

19 944,00 12 000,00 20 000,00 99,72166,20 56,003632 Pohřebnictví                                                              

0,00 150 000,00 150 000,00 0,000,00 150 000,003635 Územní plánování                                                     

46 016,20 48 700,00 55 700,00 82,6194,49 9 683,803639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené  

286 174,27 263 900,00 286 200,00 99,99108,44 25,733722 Sběr a svoz komunálních odpadů                              

16 927,00 15 000,00 17 000,00 99,57112,85 73,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a k

35 085,00 45 000,00 45 000,00 77,9777,97 9 915,003726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů            

297 953,84 390 600,00 390 600,00 76,2876,28 92 646,163745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                          

2 000,00 0,00 2 000,00 100,000,00 0,004351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat

12 518,00 12 600,00 12 600,00 99,3599,35 82,004399 Ost.záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanost

3 958,10 1 000,00 4 500,00 87,96395,81 541,905213 Krizová opatření                                                        

51 949,38 83 800,00 83 800,00 61,9961,99 31 850,625512 Požární ochrana - dobrovolná část                             

665 770,00 489 600,00 667 600,00 99,73135,98 1 830,006112 Zastupitelstva obcí                                                    

20 732,00 0,00 21 000,00 98,720,00 268,006115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel

535 262,11 535 300,00 554 800,00 96,4899,99 19 537,896171 Činnost místní správy                                                

4 865,20 5 000,00 5 000,00 97,3097,30 134,806310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací             

29 868,00 31 000,00 31 000,00 96,3596,35 1 132,006320 Pojištění funkčně nespecifikované                             

160 170,00 0,00 160 200,00 99,980,00 30,006399 Ostatní finanční operace                                            

13 223,00 13 000,00 13 300,00 99,42101,72 77,006402 Finanční vypořádání minulých let                               

3 995 680,59 15 807 400,00 16 499 300,00 12 503 619,4125,28 24,22C E L K E M   V Ý D A J E

KEO-W 1.11.365 Strana 6



Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Skutečnost
Rozpočet

schválenýUčelový znak % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

Obec Senorady KEO-W 1.11.365 / Uc14z

000 0 00000  - 

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená 1 240 954,82 1 290 800,00 1 290 800,00 49 845,1896,14 96,14

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená 20 431,20 30 000,00 30 000,00 9 568,8068,10 68,10

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná 124 658,03 124 500,00 124 500,00 -158,03100,13 100,13

1121 Daň z příjmů právnických osob          933 040,57 1 151 000,00 1 151 000,00 217 959,4381,06 81,06

1122 Daň z příjmů právnických osob za ob 160 170,00 0,00 160 200,00 30,000,00 99,98

1211 Daň z přidané hodnoty                       2 559 026,63 2 550 000,00 2 550 000,00 -9 026,63100,35 100,35

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělsk 165,20 0,00 200,00 34,800,00 82,60

1340 Poplatek za provoz systému shromaž 246 449,00 245 000,00 245 000,00 -1 449,00100,59 100,59

1341 Poplatek ze psů                                 5 600,00 4 400,00 5 600,00 0,00127,27 100,00

1361 Správní poplatky                                1 080,00 2 000,00 2 000,00 920,0054,00 54,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí 35 270,52 30 000,00 30 000,00 -5 270,52117,57 117,57

1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.v 9,57 0,00 100,00 90,430,00 9,57

1511 Daň z nemovitých věcí                       501 946,54 500 000,00 500 000,00 -1 946,54100,39 100,39

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobk 197 884,00 436 200,00 488 700,00 290 816,0045,37 40,49

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupené 4 100,00 5 000,00 5 000,00 900,0082,00 82,00

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti         3 000,00 5 000,00 5 000,00 2 000,0060,00 60,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků               103 639,00 111 000,00 111 000,00 7 361,0093,37 93,37

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitý 38 000,00 57 500,00 57 500,00 19 500,0066,09 66,09

2141 Příjmy z úroků (část)                         132 421,23 0,00 130 600,00 -1 821,230,00 101,39

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhr 14 821,26 12 000,00 12 000,00 -2 821,26123,51 123,51

3111 Příjmy z prodeje pozemků                  113 250,00 10 000,00 120 000,00 6 750,001 132,50 94,38

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci 88 400,00 88 400,00 88 400,00 0,00100,00 100,00

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 0,00 0,00 40 000,00 40 000,000,00 0,00

4129 Ostatní neinvest.přij.transfery od rozp 56 000,00 0,00 56 000,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 6 580 317,57 6 652 800,00 7 203 600,00 623 282,4398,91 91,35

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma 293 493,89 453 800,00 356 300,00 62 806,1164,67 82,37

5021 Ostatní osobní výdaje                        128 772,00 91 800,00 132 100,00 3 328,00140,27 97,48

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a kr 602 765,00 440 000,00 603 000,00 235,00136,99 99,96

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek 72 791,87 118 100,00 102 100,00 29 308,1361,64 71,29

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 80 673,24 80 500,00 89 700,00 9 026,76100,22 89,94

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 1 523,00 2 000,00 2 000,00 477,0076,15 76,15

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 80 559,00 52 000,00 88 000,00 7 441,00154,92 91,54

5042 Odměny za užití počítačových progra 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,000,00 0,00

5131 Potraviny                                           101,00 500,00 500,00 399,0020,20 20,20

5132 Ochranné pomůcky                            6 520,10 2 000,00 5 500,00 -1 020,10326,01 118,55

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk             13 804,00 2 500,00 14 000,00 196,00552,16 98,60

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek   68 756,60 150 000,00 150 500,00 81 743,4045,84 45,69

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený      196 274,44 221 000,00 283 200,00 86 925,5688,81 69,31

5151 Studená voda                                     3 656,00 4 500,00 4 500,00 844,0081,24 81,24

5154 Elektrická energie                              229 169,56 231 700,00 239 700,00 10 530,4498,91 95,61

5155 Pevná paliva                                      20 462,00 40 000,00 40 000,00 19 538,0051,16 51,16

5156 Pohonné hmoty a maziva                   25 516,00 30 000,00 30 000,00 4 484,0085,05 85,05

5161 Poštovní služby                                 1 840,00 3 000,00 3 000,00 1 160,0061,33 61,33

5162 Služby elektronických komunikací      23 817,82 30 000,00 30 000,00 6 182,1879,39 79,39

5163 Služby peněžních ústavů                   34 733,20 36 000,00 36 000,00 1 266,8096,48 96,48

5164 Nájemné                                            6 598,00 2 000,00 7 000,00 402,00329,90 94,26

5166 Konzultační, poradenské a právní slu 52 327,00 17 600,00 17 600,00 -34 727,00297,31 297,31

5167 Služby školení a vzdělávání               8 109,00 14 000,00 14 000,00 5 891,0057,92 57,92

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a k 28 267,80 28 000,00 28 000,00 -267,80100,96 100,96

5169 Nákup ostatních služeb                      680 664,12 707 500,00 807 800,00 127 135,8896,21 84,26

5171 Opravy a udržování                            38 777,50 185 000,00 155 500,00 116 722,5020,96 24,94

5172 Programové vybavení                        0,00 10 000,00 4 900,00 4 900,000,00 0,00

5173 Cestovné                                           5 944,00 9 500,00 9 500,00 3 556,0062,57 62,57

5175 Pohoštění                                          1 838,00 14 000,00 15 200,00 13 362,0013,13 12,09

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené       3 670,00 154 000,00 154 000,00 150 330,002,38 2,38

5193 Výdaje na dopravní územní obslužnos 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00100,00 100,00

KEO-W 1.11.365 Strana 7



Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Skutečnost
Rozpočet

schválenýUčelový znak % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

Obec Senorady KEO-W 1.11.365 / Uc14z

5194 Věcné dary                                        9 682,00 20 000,00 20 000,00 10 318,0048,41 48,41

5213 Neinvest.transfery nefinanč.podnikat. 2 000,00 0,00 2 000,00 0,000,00 100,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům           123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00100,00 100,00

5223 Neinvestiční transfery církvím a nábo 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00100,00 100,00

5321 Neinvestiční transfery obcím              14 518,00 16 600,00 16 600,00 2 082,0087,46 87,46

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpo 45 380,00 37 800,00 45 800,00 420,00120,05 99,08

5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvk 15 000,00 10 000,00 15 000,00 0,00150,00 100,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpo 3 264,00 1 000,00 3 000,00 -264,00326,40 108,80

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřej 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,000,00 0,00

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím 163 170,00 0,00 163 200,00 30,000,00 99,98

5424 Náhrady mezd v době nemoci            4 291,00 0,00 4 100,00 -191,000,00 104,66

5492 Dary obyvatelstvu                              6 000,00 20 000,00 20 000,00 14 000,0030,00 30,00

5903 Rezerva na krizová opatření               0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00

6121 Budovy, haly a stavby                        307 716,31 12 350 000,00 12 454 600,00 12 146 883,692,49 2,47

6122 Stroje, přístroje a zařízení                  0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,000,00 0,00

6130 Pozemky                                           13 175,00 20 000,00 24 000,00 10 825,0065,88 54,90

Výdaje: 3 458 120,45 15 807 400,00 16 392 900,00 12 934 779,5521,88 21,10

000 0 29014  - Přísp.na obnovu,zajišt.a vých.porostů podle písm.B pravid.       

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 89 143,00 0,00 89 200,00 57,000,00 99,94

Příjmy: 89 143,00 0,00 89 200,00 57,000,00 99,94

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený      74 523,00 0,00 0,00 -74 523,000,00 0,00

5169 Nákup ostatních služeb                      14 620,00 0,00 0,00 -14 620,000,00 0,00

Výdaje: 89 143,00 0,00 0,00 -89 143,000,00 0,00

000 0 29026  - Akreditovaná poradenská činnost v lesním hospodářství           

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 40 000,00 0,00 0,00 -40 000,000,00 0,00

Příjmy: 40 000,00 0,00 0,00 -40 000,000,00 0,00

000 0 29030  - Fin.příspěvky na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity v lesích 

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 84 444,00 0,00 84 500,00 56,000,00 99,93

Příjmy: 84 444,00 0,00 84 500,00 56,000,00 99,93

000 0 90992  - Národní program Životní prostředí – IV                                         

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

6121 Budovy, haly a stavby                        329 427,14 0,00 0,00 -329 427,140,00 0,00

Výdaje: 329 427,14 0,00 0,00 -329 427,140,00 0,00

000 0 98024  - Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020                                 

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.sp 487 500,00 0,00 487 500,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 487 500,00 0,00 487 500,00 0,000,00 100,00

000 0 98193  - Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast.kra   

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.sp 31 000,00 0,00 31 000,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 31 000,00 0,00 31 000,00 0,000,00 100,00

5021 Ostatní osobní výdaje                        16 932,00 0,00 17 000,00 68,000,00 99,60

5132 Ochranné pomůcky                            714,00 0,00 800,00 86,000,00 89,25

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený      442,00 0,00 500,00 58,000,00 88,40

5173 Cestovné                                           382,00 0,00 400,00 18,000,00 95,50

5175 Pohoštění                                          1 044,00 0,00 1 100,00 56,000,00 94,91

Výdaje: 19 514,00 0,00 19 800,00 286,000,00 98,56

KEO-W 1.11.365 Strana 8



Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Skutečnost
Rozpočet

schválenýUčelový znak % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

Obec Senorady KEO-W 1.11.365 / Uc14z

000 0 98348  - Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do Evr.p    

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřej 13 223,00 0,00 300,00 -12 923,000,00 4 407,67

Výdaje: 13 223,00 0,00 300,00 -12 923,000,00 4 407,67

104 1 13013  - Operační program Zaměstnanost                                                  

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 15 197,84 0,00 20 000,00 4 802,160,00 75,99

Příjmy: 15 197,84 0,00 20 000,00 4 802,160,00 75,99

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma 11 358,63 0,00 11 400,00 41,370,00 99,64

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek 2 816,97 0,00 2 800,00 -16,970,00 100,61

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 1 022,24 0,00 1 000,00 -22,240,00 102,22

Výdaje: 15 197,84 0,00 15 200,00 2,160,00 99,99

104 5 13013  - Operační program Zaměstnanost                                                  

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 71 055,16 0,00 95 000,00 23 944,840,00 74,79

Příjmy: 71 055,16 0,00 95 000,00 23 944,840,00 74,79

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma 53 105,48 0,00 53 100,00 -5,480,00 100,01

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek 13 170,16 0,00 13 200,00 29,840,00 99,77

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 4 779,52 0,00 4 800,00 20,480,00 99,57

Výdaje: 71 055,16 0,00 71 100,00 44,840,00 99,94

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

CELKEM PŘÍJMY:

CELKEM VÝDAJE:

7 398 657,57

3 995 680,59

6 652 800,00

15 807 400,00

8 010 800,00

16 499 300,00

612 142,43

12 503 619,4125,28

111,21 92,36

24,22

KEO-W 1.11.365 Strana 9



Porovnání závazků a pohledávek

Obec Senorady KEO-W 1.11.365 / Uc15t

2018 20202019

Závazky

37 450,95 2 122 562,5538 803,25321 Dodavatelé

0,00 43 750,004 333,00324 Krátkodobé přijaté zálohy

47 665,00 61 746,0045 456,00331 Zaměstnanci

6 578,00 6 857,006 541,00336 Sociální zabezpečení

7 768,00 9 910,007 770,00337 Zdravotní pojištění

304 380,00 136 382,00134 121,00341 Daň z příjmů

8 122,00 10 506,008 122,00342 Ost.daně, popl.a jiná obdob.peněž.plnění

25 666,00 11 486,0013 223,00374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

362,00 365,00378,00378 Ostatní krátkodobé závazky

KEO-W 1.11.365 Strana 10



Porovnání závazků a pohledávek

Obec Senorady KEO-W 1.11.365 / Uc15t

2018 20202019

Pohledávky

51 900,00 0,0042 787,00311 Odběratelé

149 320,00 171 940,00157 120,00314 Krátkodobé poskytnuté zálohy

2 600,00 1 650,002 700,00315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti

KEO-W 1.11.365 Strana 11



Porovnání příjmů a výdajů

2018 20202019

Obec Senorady KEO-W 1.11.365 / Uc15w

P Ř Í J M Y 7 509 133,60 7 398 657,577 392 147,58

V Ý D A J E 4 046 373,69 3 995 680,594 178 790,60

KEO-W 1.11.365 Strana 12



Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Obec Senorady KEO-W 1.11.365 / Uc15v

Neinvestiční transfery

Uz Poskytovatel Název
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

13013 MPSV ČR 86 253,00 86 253,00 0,00 0,00Operační program Zaměstnanost

29014 MZe ČR 89 143,00 89 143,00 0,00 0,00Přísp.na obnovu,zajišt.a vých.porostů podle písm.B pravi

29026 MZe ČR 40 000,00 0,00 0,00 0,00Akreditovaná poradenská činnost v lesním hospodářství

29030 MZe ČR 84 444,00 0,00 0,00 0,00Fin.příspěvky na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity v l

98024 VPS ČR 487 500,00 0,00 0,00 0,00Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020

98193 VPS ČR 31 000,00 19 514,00 0,00 11 486,00Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zas

C e l k e m 818 340,00 194 910,00 0,00 11 486,00

C E L K E M 818 340,00 194 910,00 0,00 11 486,00

KEO-W 1.11.365 Strana 13



Obec Senorady

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-)
Konečný stav k 31.12.

Majetek

KEO-W 1.11.365 / Ucmaj

Dlouhodobý nehmotný majetek

106 597,00 0,00 106 597,00Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

360 292,00 0,00 360 292,00Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

42 521 989,00 -14 411 989,52 28 109 999,48Stavby

1 116 866,60 0,00 1 116 866,60Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí

1 279 823,64 -15 083,80 1 264 739,84Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

2 343 434,11 29 389,61 2 372 823,72Pozemky

10 118,00 0,00 10 118,00Kulturní předměty

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

1 236 546,20 2 701 520,35 3 938 066,55Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

-106 597,00 0,00 -106 597,00Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku

-160 362,00 -9 084,00 -169 446,00Oprávky k ostat.dlouh.nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

-11 090 376,00 3 422 491,00 -7 667 885,00Oprávky ke stavbám

-813 014,17 -40 783,00 -853 797,17Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí

-1 279 823,64 15 083,80 -1 264 739,84Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku

KEO-W 1.11.365 Strana 14



Majetek a hospodaření ostatních právnických osob

Obec Senorady KEO-W 1.11.365 / Uckom

Obec převedla do hospodaření Svazku vodovody a kanalizace Třebíč vodovod v pořizovací 
ceně 14.411.989,52 Kč.
Nově zařazený majetek ve výši 65449,60 - křovinořez 15499,- Kč, zahradní domek plastový 
17450,- Kč, reproduktory-ozvučení 28265,60 Kč, kufr na klávesy 4235,- Kč.
Vyřazen byl drobný dl.majetek v celkové výši 80.533,40 Kč.
Na nedokončeném dlouhodobém majetku bylo účtováno 2.701.520,35 Kč. Jedná se o zahájenou 
stavbu ČOV a kanalizace ve výši 2.590.805,35 Kč a částka 110.715,- Kč byla za pořízení 
projektové dokumentace na revitalizaci vodní nádrže.
Směnou byl nabyt pozemek p.č.1600  za 27.775,- Kč a koupí pozemek p.č. 210/6 v ceně 4.700,- 
Kč.
Kapitálové výdaje -526.428,45 Kč přípravné práce na projektu ČOV, 110.715 Kč projektová 
dokumentace na revitalizaci vodní nádrže
Kapitálové příjmy- prodej pozemků 113.250 Kč
Poskytnuté neinvestiční transfery podnikatelským subjektům a neziskovým organizacím:
TJ Sokol Senorady- 100.000,- Kč, Základní škola Mohelno 10.000,- Kč, Farský úřad Mohelno 
20.000,- Kč, včelaři 3.000,- Kč, myslivci 20.000,- Kč, SMS 3.280,- Kč,
dopravní obslužnost IDS 19.500,- Kč.
Veřejným rozpočtům bylo převedeno - Skládka TKO Třebíč 3.900,- Kč, VAK Třebíč 3.900,- Kč, 
Mikroregion Ivančice 37.580,- Kč, pečovatelská služba 12.518,- Kč,  VPS Ivančice 2.000,- Kč.

KEO-W 1.11.365 Strana 15



Obec Senorady KEO-W 1.11.365 / Uckom

Obec účtovala v roce 2020 v plném rozsahu účetnictví v souladu se zákonem č.563/1991 Sb. o 
účetnictví, v platném znění. Obec není zřizovatelem příspěvkových organizací. Fondy obec 
zřízeny nemá. Podnikatelskou činnost obec nemá.
Na úřední desce i na elektronické úřední desce byly zveřejněny následující údaje v plném 
rozsahu. Výkazy sestavené k 31.12.2020 jsou součástí závěrečného účtu za rok 2020. Jsou k 
dispozici v tiskové i elektronické podobě v kanceláři obce. Na požádání budou předloženy k 
nahlédnutí.
Rozvaha k 31.12.2020
Výkaz zisku a ztrát k 31.12.2020
Výkaz Fin2-12 k 31.12.2020
Příloha k 31.12.2020

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2020
Přezkoumání hospodaření obce provedl ing. Zdeněk Jaroš, auditor č.oprávnění 1477.
Závěr zprávy: nebyly zjištěny žádné chyby a nedostatky.

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2020 je přílohou k 
závěrečnému účtu.
Připomínky k závěrečnému účtu za rok 2020 je možné uplatnit osobně, písemně nebo 
elektronickou poštou nebo ústně na obecním úřadu, ve smyslu
§ 39 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění.

V Senoradech dne 20.5.2021

KEO-W 1.11.365 Strana 16



Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

        

Obec Senorady Závěrečný účet za rok 2020

KEO-W 1.11.365 Strana 17


